
Gemeente Leidschendam-Voorburg – Wijziging van de legesverordening 2015

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

Gezien het voorstel van het college d.d. 28 april 2015, (1336897);

 

B e s l u i t :

 

- Artikel 1 lid g van de Verordening op de heffing en invordering van Leges 2015 te laten vervallen per

1 januari 2015;

-“charitatieve” in artikel 4 lid f van de Verordening op de heffing en invordering van Leges 2015 per 1

januari 2015 te schrappen.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg

van 26 mei 2015.

de griffier, de plv. voorzitter,

mr. G.A. van Egmond, mw mr. A.J.W. van Eekelen

Nr. 47852

GEMEENTEBLAD 2 juni

2015

Officiële uitgave van gemeente Leidschendam-Voorburg.

Gemeenteblad 2015 nr. 47852 2 juni 20151


